TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE RECURSOS Nº 048/2023

Documento: Processo nº. 43.809/2022

Requerente: Secretaria Municipal da Saúde

Assunto/Objeto:  “Seleção de entidade de direito privado sem fins lucrativos,  qualificada como

Organização da Sociedade Civil  (OSC), Organização Social  (OS) ou Organização da Sociedade

Civil de Interesse Público (OSCIP) com experiência prévia comprovada na gestão de unidades do

pronto atendimento para a gestão, operacionalização e execução dos serviços de saúde nas unidades

UPA RIO BRANCO, UPA GUAJUVIRAS, UPA LIBERTY DICK CONTER e UPA NITERÓI”.

Edital/Modalidade: Edital nº. 324/2022 – Chamamento Público Lei 13.019/2014.

O Prefeito de Canoas/RS, no uso das atribuições legais que lhe conferem a

Lei nº 13.019/2014, com base nas informações contidas no processo nº 43.809/2022, acolhendo

parecer exarado pela Diretoria Jurídica da Secretaria Municipal de Licitações, Compras e Parcerias,

Homologa o resultado dos Recursos Administrativos, nos termos da Ata da Comissão Permanente

de Licitações.

 Canoas,03/04/2023.

Jairo Jorge da Silva
Prefeito de Canoas

ANO 2023 - Edição Complementar 3 - 3012 - Data 04/04/2023 - Página 30 / 30